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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Nom

Titre

Type de support de stockage

D'interface pour unité de stockage

Tailles de disque de stockage pris en charge
Nombre d'unités de stockage pris en charge
Couleur du produit

Taux de transfert de données maximal

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

A
(,8/\

NO PRODUCT IMAGE

96056

Goobay 96056 Station d'accueil de disques de stockage Noir
HDD

SATA

2.5,3.5"

2

Noir

6 Ghit/s

Windows 7 Ultimate x64, Windows 8, Windows 8.1, Windows
XP

125 mm

125 mm

62 mm

206 g
4040849960567

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
32.98 €
39.9€

1

39.9€
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